
EZP.26.142.1.2022.JK                                                   Warszawa, dnia 05.10.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykup usługi Autodesk Flex Token na 1 rok 
(maksymalne 5000 tokenów), oznaczenie sprawy: EZP.26.142.2022.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, informuje o wyborze oferty w postępowaniu pn. 
„Wykup usługi Autodesk Flex Token na 1 rok (maksymalne 5000 tokenów)”, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.142.2022. 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: P.A. NOVA S.A., ul. Górnych Wałów 42, 44-100 Gliwice.

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia wymagania 
Zamawiającego. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny 
ofert - cena – 100 %.

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Spełnienie warunku 
udziału 

w postępowaniu

Ocena ofert 
[kryterium 

Cena]

Ocena ofert 
[punktacja 

łączna]

1

KOMA NORD Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia
NIP 5861029611

zastosowano pkt 17 
ust. 15 zapytania 

ofertowego
71,73 71,73

2

P.A. NOVA S.A.
ul. Górnych Wałów 42, 44-100 Gliwice 
NIP 6310200417

spełnia*/

nie spełnia* 100,00 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Katarzyna Karczewska


		2022-10-05T13:21:52+0000
	Katarzyna Ewa Karczewska




